
入賞者一覧表

開催会場：　ファーストプレイス東京
主 催 者：　ＮＰＯ法人ＪＣＦ　東部総局　東京都支局
開 催 日：　平成２９年５月２８日

□ ｱﾏ･東京ﾀﾞﾝｽ選手権･Ｂ 出場：15組
優　勝 加地　渉        今橋　紗希      埼玉県          
準優勝 山下　智之      山下　利子      神奈川県        
第３位 金子　剛        金子　智子      神奈川県        
第４位 山崎　清        山崎　美穂      東京都          
第５位 板谷　裕志      鳥居　智重子    東京都          
第６位 瀬田　裕和      南井　悦子      東京都          
第７位 島貫　正夫      島貫　祐子      千葉県          
第８位 青山　匠        成田　紀子      北海道          

□ ｱﾏ･Ａ級ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ選手権･Ｂ 出場：6組
優　勝 工藤　徹        千田　裕子      埼玉県          
準優勝 青山　匠        成田　紀子      北海道          
第３位 佐久間　利和    佐久間　恵子    東京都          
第４位 河田　宣成      西村　照子      岡山県          
第５位 大森　忠美      荒川　陽子      埼玉県          
第６位 神谷　進        伊藤　さとみ    神奈川県        

□ ｱﾏ･Ａ級ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｼﾆｱｽﾀｰ選手権･Ｂ 出場：23組
優　勝 三木　雅夫      三木　由紀子    東京都          
準優勝 吉田　篤正      吉田　晃子      神奈川県        
第３位 青山　匠        成田　紀子      北海道          
第４位 豊浦　幹雄      河野　みち子    東京都          
第５位 石川　潔        石川　和子      神奈川県        
第６位 瀬川　哲也      瀬川　節子      千葉県          
第７位 川又　泰        川又　幸子      東京都          

□ ｱﾏ･Ａ級ﾗｲｼﾞﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｽﾀｰ選手権 出場：21組
優　勝 倉智　司        倉智　みどり    東京都          
準優勝 青山　匠        成田　紀子      北海道          
第３位 高橋　義美      市川　良子      東京都          
第４位 吉田　篤正      吉田　晃子      神奈川県        
第５位 増田　時夫      横溝　みえこ    神奈川県        
第６位 庄司　國男      山添　幸子      埼玉県          
第７位 石川　潔        石川　和子      神奈川県        

□ ｱﾏ･Ｂ級ｼﾆｱｽﾀｰ選手権･Ｂ 出場：45組
優　勝 木竜　重信      安居院　徳子    新潟県          
準優勝 伊勢田　明彦    伊勢田　和子    千葉県          
第３位 小倉　攻一      小倉　七重      東京都          
第４位 前田　捷年      前田　紀子      東京都          
第５位 内田　信吾      内田　清子      神奈川県        
第６位 重永　俊彦      重永　邦子      東京都          
第７位 鈴木　正一      岩谷　和子      東京都          
第８位 工藤　哲夫      川井　裕子      東京都          

□ ｱﾏ･Ｂ級･Ｂ 出場：48組
優　勝 堀越　保        三箇山　靖子    神奈川県        
準優勝 新田見　幸治郎  森　貞子        東京都          
第３位 木竜　重信      安居院　徳子    新潟県          
第４位 栗城　孝至      北野　征子      東京都          
第５位 大久保　奮彌    大久保　典子    千葉県          
第６位 岸田　修        原口　和子      千葉県          
第７位 古屋　雅尚      国領　芳子      東京都          



第８位 丸山　俊夫      原田　富美子    埼玉県          

□ ｱﾏ･Ｂ級ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｽﾀｰ選手権･Ｂ 出場：30組
優　勝 小倉　攻一      小倉　七重      東京都          
準優勝 大村　隆        加藤　実智子    東京都          
第３位 笛木　政彦      河合　麻子      神奈川県        
第４位 萩原　俊二      萩原　陽子      東京都          
第５位 鈴木　正一      岩谷　和子      東京都          
第６位 山田　敏司      坂本　泉美      東京都          
第７位 丸山　昭夫      武田　知子      東京都          
第８位 丸山　俊夫      原田　富美子    埼玉県          

□ ｱﾏ･Ｃ級･Ｂ 出場：23組
優　勝 白砂　和洋      夏　筱玲        東京都          
準優勝 斉藤　忠雄      梶間　静江      埼玉県          
第３位 山田　秧        豊泉　恵子      神奈川県        
第４位 天野　洋司      吉岡　郷子      東京都          
第５位 矢島　二郎      久野　美恵子    神奈川県        
第６位 竹内　和幸      御園生　文代    神奈川県        
第７位 塚越　正則      為成　巻子      東京都          
第８位 山内　春雄      中島　静江      神奈川県        
第９位 武内　義雄      吉田　ひさ子    埼玉県          

□ ｱﾏ･Ｄ級･Ｂ 出場：7組
優　勝 山鹿　勇        染野　安子      埼玉県          
準優勝 田川　利治      正木　恭子      埼玉県          
第３位 西村　昭宣      西村　陽子      神奈川県        
第４位 浜本　一郎      芳賀　よう子    神奈川県        
第５位 内藤　孝之      井上　弘美      群馬県          
第６位 太田　満則      工藤　晶子      東京都          
第７位 大貫　衛        大貫　純子      神奈川県        

□ ｱﾏ･ＥＮ級･Ｂ 出場：2組
優　勝 内藤　孝之      井上　弘美      群馬県          
準優勝 山田　弘        村上　美智子    埼玉県          

□ ｱﾏ･東京ﾀﾞﾝｽ選手権･Ｌ 出場：2組
優　勝 清水　淳        清水　日奈子    茨城県          
準優勝 原　総一郎      布村　奈友果    東京都          

□ ｱﾏ･Ａ級ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ選手権･Ｌ 出場：3組
優　勝 工藤　徹        千田　裕子      埼玉県          
準優勝 関口　裕之      関口　美也子    神奈川県        
第３位 山内　春雄      中島　静江      神奈川県        

□ ｱﾏ･Ｂ級･Ｌ 出場：11組
優　勝 原　総一郎      布村　奈友果    東京都          
準優勝 井上　一明      金谷　美津江    神奈川県        
第３位 加賀美　利夫    竹原　恵理子    東京都          
第４位 長倉　正造      沖　英子        埼玉県          
第５位 髙橋　慶二      波多野　ゆき枝  千葉県          
第６位 村社　一夫      村社　恵子      神奈川県        
第７位 藤江　貞治      藤江　加代子    神奈川県        

□ ｱﾏ･Ｃ級･Ｌ 出場：16組
優　勝 板谷　裕志      鳥居　智重子    東京都          
準優勝 岡田　文雄      横内　由紀江    東京都          
第３位 金子　剛        金子　智子      神奈川県        
第４位 工藤　哲夫      川井　裕子      東京都          
第５位 川又　泰        川又　幸子      東京都          



第６位 神谷　進        伊藤　さとみ    神奈川県        
第７位 行木　徹        行木　義子      千葉県          
第８位 萩原　俊二      萩原　陽子      東京都          

□ ｱﾏ･Ｄ級･Ｌ 出場：4組
優　勝 天野　洋司      吉岡　郷子      東京都          
準優勝 本多　豊        大塚　美恵子    神奈川県        
第３位 木竜　重信      安居院　徳子    新潟県          
第４位 内藤　孝之      井上　弘美      群馬県          

□ ｱﾏ･ＥＮ級･Ｌ 出場：3組
優　勝 萩　聡          石山　マヤ      千葉県          
準優勝 平本　博司      平本　由美子    神奈川県        
第３位 西村　昭宣      西村　陽子      神奈川県        


